
　　関係者各位

：　令和６年７月６日(土)　　１８時００分～

：　篠原公民館

：　工事計画についての説明を行います。

令 和 6 年 6 月 24 日

由 布 市 役 所 建 設 課

　

中神屋敷春ノ段線道路改良工事に係る

　説明会について（ご案内）

　平素より道路行政運営に対しまして、ご理解ご協力いただき感謝申し上げま
す。
　さて、現在私どもにて市道中神屋敷春ノ段線において道路改良工事を計画
しております。
　つきましては、下記の説明会を開催いたしますので、ご多用とは存じますが
ご出席くださいますようご案内申し上げます。

開 催 日 時

開 催 場 所

内 　 　 　容

　[担 当 者]　由布市 建設課 土木係(担当:田中,後藤),TEL 097-582-1273(内2215)

　

　

班回覧

計画区間

至 国道210号

(株)ヨーグルトン乳業

至 春ノ段


